

راز مزایده انگشتر رهبر انقلاب توسط بانوی ملی پوش والیبال نشسته



ملی پوش والیبال نشسته که انگشتر اهدایی رهبر حکیم انقلاب را برای آزادی زندانیان به مزایده گذاشت، گفت: روز پدر نزدیک بود و تصمیم گرفتم پدرانی که در زندان هستند را آزاد کنم. پدر من برایم یکی از حامیان اصلی ام بوده است و تصمیم گرفتم پدرانی که در زندان هستند را آزاد کنم.

زهرا نجاتی عارف، ملی پوش والیبال نشسته کشورمان که انگشتر اهدایی حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای را برای آزادی زندانیان به مزایده گذاشت، درباره این اقدام خود به فارس گفت: من در دیداری که با رهبر انقلاب داشتم این هدیه را گرفتم. پس از آن به این موضوع فکر کردم به زندانیانی که به دلیل جرایم مالی غیر عمد که خیلی هم ناچیز است در زندان هستند، کمک کنم.

وی افزود: روز پدر نزدیک بود و تصمیم گرفتم پدرانی که در زندان هستند را آزاد کنم. پدر من برایم یکی از حامیان اصلی ام بوده است و تصمیم گرفتم پدرانی که در زندان هستند را آزاد کنم. نجاتی عارف در پاسخ به این پرسش که آیا مزایده در روز پدر انجام شد یا خیر؟ گفت: واقعیت این است که پنجشنبه پرسیدم و قرار شد به من خبر بدهند. من خودم این کار را انجام نادم و قرار شد از طرف استانداری انجام شود. باید جوای این موضوع شوم تا ببینم به چه شکل انجام شده است.

ملی پوش والیبال نشسته کشورمان درباره آخرین وضعیت خود در تیم ملی اظهار داشت: در حال حاضر در تیم ملی والیبال نشسته هستم و ۱۵ سال است سابقه دارم. نزدیک ترین مسابقه پیش روی من مسابقات قهرمانی آسیاست که خرداد سال آینده برگزار می شود. مهم تر از آن هم بازی های پار آسیایی ناگوباست.

وی درباره شرایط تیم ملی بیان کرد: شرایط تیم خدا را شکر خوب است. ما نتایج خوبی کسب کرده ایم؛ حالا یکسری تغییرات در کادر فنی ایجاد شده است و امیدوارم پایداری در پیشرفت مان اتفاق بیفتد و به درجات بالاتری برسیم.

نکته

ناکامی تاریخی پرسپولیس مقابل سپاهان



پرسپولیس در ۵ تقابل اخیر خود با سپاهان، تنها یک امتیاز کسب کرده و موفق به زدن یک گل شده است.

شکست اخیر پرسپولیس مقابل سپاهان که قهرمانی سوپر جام را برای تیم اصفهانی به ارمغان آورد، ادامه ای بر روند ضعیف نتایج این تیم برابر سپاهان بود. بسا اینکه پرسپولیس در مجموع دیدارهای رودرو، همچنان آمار بهتری نسبت به سپاهان دارد اما عملکرد این تیم در ۵ بازی اخیر مقابل این رقیب، ضعیف ترین نتایج تاریخش در این تقابل ها بوده است.

■ تنها یک گل، یک امتیاز و یک کلین شیت پرسپولیس در ۵ بازی گذشته مقابل سپاهان، ۴ شکست را تجربه کرده و تنها در یک دیدار موفق به کسب امتیاز شده است؛ تساوی بدون گل در بازی برگشت فصل گذشته، در این ۵ مسابقه، پرسپولیس تنها یک گل به ثمر رسانده و فقط در یک بازی موفق به ثبت کلین شیت شده است.

■ رکوردی بدتر از دوران تاریک دهه ۹۰ پرسپولیس در سال های اخیر، سپاهان در تقابل های رودرو برتری محسوسی داشته اما از نظر کلی، شرایط ۲ تیم قابل مقایسه نیست. پرسپولیس در این دوران عصر طلایی خود را تجربه کرده، در حالی که سپاهان تنها ۲ جام کسب کرده است. با این حال، حتی در دوران قدرت سپاهان در دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ که بدترین روزهای پرسپولیس بود، این تیم آمار مشابهی برابر سپاهان ثبت نکرد.

در فاصله دیدار رفت لیگ سیزدهم تا بازی رفت لیگ پانزدهم، پرسپولیس در ۵ تقابل با سپاهان ۴ شکست داشت اما یک پیروزی به دست آورد و موفق به زدن ۵ گل شد.

■ رکورد تاریخی برابر تراکتور حتی در دوران قدرت سپاهان سابقه شکست در ۵ دیدار متوالی مقابل یک تیم دیگر را دارد. تراکتور تنها تیمی است که موفق به شکست پرسپولیس در ۵ بازی پیاپی شده است. این رکورد در لیگ دهم آغاز شد، زمانی که تراکتور برای اولین بار پرسپولیس را شکست داد و سپس ۴ پیروزی پی در پی دیگر به دست آورد.

عملکرد ضعیف پرسپولیس در این دوره، زنگ خطر برای کادر فنی و هواداران است و بازگشت به مسیر موفقیت نیازمند بازنگری و تغییرات جدی است.

شروع نیم فصل دوم لیگ برتر با بازی آبی های تهران و شمس آذر

رونمایی از استقلال و آزادی



■ استقلال - شمس آذر: بازگشت به آزادی با امیدهای تازه استقلال پس از نیم فصل نامید کننده و کابوس وارا، به دنبال جبران ناکامی های خود است. این تیم که در رتبه دهم جدول قرار دارد، با تغییرات گسترده در کادر مدیریتی و جذب بازیکنان جدید، امیدوار است فصلی تازه را آغاز کند. استقلال در این دیدار میزبان شمس آذر قزوین است؛ تیمی که در رتبه پانزدهم جدول قرار دارد و همچنان درگیر بحران های مدیریتی و فنی است. دیدار رفت ۲ تیم در قزوین با برتری ۲ بر یک استقلال به پایان رسید اما تغییرات گسترده ۲ تیم، پیش بینی نتیجه این دیدار را دشوار کرده است. هواداران استقلال امیدوارند با حمایت از تیم محبوب خود در ورزشگاه آزادی، شاهد بازگشتی قدرتمندانه به لیگ باشند.

■ دوشنبه اول بهمن گل گهر - ملوان، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه سردار شهید سلیمانی سیرجان
■ خیر - هودار، ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی خرم آباد
■ آلومینیوم - استقلال خوزستان، ساعت ۱۵، ورزشگاه امام خمینی اراک
■ استقلال تهران - شمس آذر، ساعت ۱۵، ورزشگاه آزادی

در سوی دیگر، ملوان بندر انزلی، تیم هشتم جدول، پس از سقوط آزاد در هفته های پایانی نیم فصل نخست به دنبال بازگشت به روزهای اوج است. این تیم از ۵ دیدار اخیر تنها یک امتیاز کسب کرده قوی سپید در دیدار رفت توانست گل گهر را شکست دهد. اکنون ملوان در کوریر سیرجان به دنبال قطع نوار ناکامی های خود است اما باید دید آیا می تواند از پس خط دفاع مستحکم گل گهر برآید یا خیر.

■ آلومینیوم - استقلال خوزستان: نبرد آرامش و حواشی آلومینیوم اراک، تیم هفتم جدول، با روحیه ای بالا پس از پیروزی ۳ بر صفر مقابل شمس آذر قزوین به این دیدار می آید. این تیم در هفته های اخیر روندی باثبات داشته و امیدوار است با کسب ۳ امتیاز، جایگاه خود در نیمه بالای جدول را تثبیت کند.

در سوی دیگر، استقلال خوزستان با مشکلات زیادی روبه روست. این تیم که در رده پانزدهم جدول قرار دارد، با حواشی مدیریتی و مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کند. حتی سرمربی این تیم نیز از وضعیت باشگاه گلایه کرده است. با این حال، استقلال خوزستان امیدوار است با بازگشت ستاره های خود و رفع بخشی از مشکلات مالی، نیم فصل دوم را با شرایط بهتر آغاز کند. دیدار رفت ۲ تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید.

نبرد مرگ و زندگی برای هر ۲ تیم دانست. خیر خرم آباد، تیم چهاردهم جدول، در تلاش است با هدایت سعید دقیقی از خطر سقوط بگریزد. این تیم در ۲ بازی آخر نیم فصل نخست شکست خورد و حالا نیاز مبرمی به کسب ۳ امتیاز در خانه دارد.

در مقابل، هودار تهران که با ۲۳ گل خورده و تنها ۵ گل زده، ضعیف ترین خط دفاع و حمله لیگ را دارد، شرایطی بحرانی را پشت سر می گذارد. این تیم در ۲ هفته پایانی نیم فصل نخست، امیدوارخواه را جایگزین سیدمهدی رحمتی کرد اما تغییرات در کادر فنی نیز نتوانست مانع شکست های سنگین هودار شود. آنها در ۲ دیدار آخر نیم فصل مقابل سپاهان و پرسپولیس با نتیجه مشابه ۰-۵ شکست خوردند. دیدار رفت ۲ تیم با برتری یک بر صفر خیر در تهران همراه بود و حالا باید دید آیا خیر می تواند بار دیگر هودار را شکست دهد یا نه.

■ گل گهر - ملوان: جدال سخت جان ها گل گهر سیرجان، تیم پنجم جدول در حالی با به این مسابقه می گذارد که با عملکردی دفاعی و اقتصادی، توانسته جایگاه خود را در نیمه بالایی جدول تثبیت کند. این تیم با تنها ۶ گل خورده، مستحکم ترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارد، هر چند ضعف در خط حمله همچنان معضلی برای آنهاست.

در دسر بزرگ آبی ها با بازیکنان مازاد

فسخ نمی کنند!

استقلال را در فصل نقل و انتقالات زمستانی به چالش کشیده است. ■ میراث سنگین نگوام جواد نگوام با فشارهای خود، باعث شد قرارداد های سنگینی با برخی بازیکنان منقضی شود. حالا که موسمیانه این نفرات را نمی خواهد، هیچ کدام حاضر به جدایی نیستند. نه به خاطر علاقه به تیم یا هواداران، بلکه به دلیل قراردادهایی که ارقامشان سرسام آور است. ■ پیشنهادهایی که خنده دار است هر چند بعضی از این بازیکنان پیشنهادهایی از دیگر تیم های لیگ برتر دارند اما این پیشنهادهای به قدری پایین است که حتی یک دهم قرارداد فعلی شان هم نمی شود. طبیعی است که آنها حاضر نیستند

با وجود آغاز نیم فصل دوم از امروز، استقلال دوباره به در دسر افتاده این بار نه در زمین بازی، بلکه پشت میزهای مذاکره. بازیکنان مازاد استقلال که توسط موسمیانه از لیست کنار گذاشته شده اند، حاضر نیستند قراردادهای سنگین خود را فسخ کنند و این ماجرا به مشکلی تازه برای آبی ها بدل شده است.

■ لیست در دسر ساز در کیش ماجرا از چند روز پیش شروع شد؛ وقتی موسمیانه در جزیره کیش، لیست ورودی های و خروجی های مورد نظرش را به مدیران باشگاه تحویل داد. این لیست شامل بازیکنانی بود که باید از تیم جدا شوند و البته نفراتی که استقلال قصد جذب شان را داشت اما همین لیست، حالات تبدیل به معامعی پیچیده شده که مدیریت جدید

چگونه انتقال در انتخاب سرمربی موجب خشم هواداران پرسپولیس شد؟

تعطل بی دلیل



نمایش قربانی سوءمدیریت شود و بیش از این، دل هوادار به درد آید. ■ چه می توان کرد؟ برای رضا درویش، حالا چیزی جز انتخاب درست باقی مانده است. او باید به سرعت سرمربی ای با کارنامه پیدا کند اما نه تحت فشار دلال ها و مشاوره های مغرضانه. انتخاب اشتباه در این لحظه، مثل جال های خواهد بود که خودش را مستقیم به درون آن می اندازد. در کنار انتخاب سرمربی، باشگاه نیاز مبرم به تقویت ترکیب تیم دارد؛ چیزی که در پنجره زمستانی باید فوراً به آن رسیدگی شود.

■ اگر دیر نشده باشد... فرصت زیادی باقی نمانده است. اگر درویش می خواهد روی صندلی اش بماند و جلوی خشم هواداران را بگیرد، باید در کوتاه ترین زمان ممکن، دست به کار شود. اما اگر زمان از دست رفته باشد، آن وقت باید گفت: «خودکرده را تدبیر نیست آقای مدیرعامل!»

■ مدیریت یا عذر خواهی؟ درویش در روزهایی گرفتار آمده که مدیریت، از جنس عذر خواهی و توضیح نیست، بلکه تصمیم های بزرگ می خواهد. او با اشتباهاتش را با انتخابی طلایی جبران می کند، یا خیلی زود، پرسپولیس باید برای نیم فصل دوم، نه فقط دنبال سرمربی که دنبال مدیرعامل جدید هم باشد. این همان پایانی است که هیچ هواداری برای تیمش نمی خواهد.

هم، آنقدر جدی گرفته نشدند که کسی فکر کند قرار است روی نیمکت پرسپولیس بنشینند. این بازی های بی ثمر، چیزی جز هدر رفتن زمان به همراه ندانند و زمان، همان طور که همیشه می دانیم، در فوتبال کالایی است کمیاب و گران بها.

■ بحران از زمین تا سکوها در شرایطی که فاصله ۲ تیم فصل، فرصتی طلایی برای بازسازی تیم بود، مدیریت پرسپولیس آن را با خیال پردازی و تصمیم های اشتباه به باد داد. حالا، نخستین جام فصل را به یکی از رقبای سنتی سپرده اند، تیم، در آستانه بحرانی تمام عیار است. کریم باقری هم، صریح و روشن گفته در بازی بعد مقابل ذوب آهن، نه کنار زمین خواهد بود و نه سرمربی باقی می ماند. او نمی خواهد

رفت فوتبال امروز، جایی برای قمارهای احساسی ندارد. پروژه کریم باقری، از همان روز اول، شکست خورده به نظر می رسد؛ این تیم نه اوسمار ویرا می خواست، نه تصمیم های شورایی، بلکه یک فرمانده تمام عیار لازم داشت.

■ بازی با نام های بزرگ و دل خوش کردن به هیچ در این میان، اسامی عجیبی به گوش رسید که بیشتر شبیه شوخی بود تا واقعیت. از والتر ماتزاری تا ادین تریچ، از ژوزه مورایس تا پائولو فونسکانزا، از ژولین استغان تا تاتا مارتینو، اسامی ای که شنیدن شان فقط برای هوادار خسته کننده بود. انگار درویش صرفاً می خواست وقت بخرد؛ بازی با ذهن رسانه ها و هوادارانی که هر روز بیشتر ناامید می شدند. حتی ژوزه سیرو و روی فاربا

گزارش

عبدالله داری: ماجرای سوپر جام و شکست پرسپولیس، مثل سنگریزه ای بود که به رودخانه ای خروشان افتاد. آتش به پا شد و رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، در قلب هشتگ های مجازی گرفتار آمد. همه ها، چنان سیل آسا و توفانی از راه رسید که انگار نه انگار همین چند ماه پیش، پرسپولیس با او قهرمانی دوگانه گرفته بود اما این هجوم، فقط به خاطر یک جام نبود، بلکه قماش عمیق تر و تلخ تر است.

■ قهرمانی ای که قربانی شد اگر کسی فکر کند این خشم ها فقط به خاطر باخت به سپاهان است، اشتباه می کند. سوپر جام، چیزی بیشتر از یک بهانه نبود؛ یک فریاد خفته در سینه های هوادارانی که یک ماه، مدیریت تیم شان را در سکوت و بی خبری دیدند. روزی که خوان کارلوس گلربدو، با توافقی که از دور بیشتر به عذر خواهی شبیه بود پرسپولیس را ترک کرد، هوادارها به درویش فرصت دادند. آنها منتظر بودند کسی را بیاورد که برای نیم فصل دوم تیم را بازسازی کند اما او، به جای شکار طعمه های بزرگ، دنبال سایه ها دوید.

■ دل بستن به پیشکسوت ها، خطای بزرگ در این بی عملی، ۲ پیروزی ساده مقابل تیم های پایین جدولی خیر و هودار کافی بود تا پیشکسوت ها، با مصاحبه هایی که بیشتر از احساس، بوی منفعت می داد، کریم باقری را به عنوان گزینه نهایی معرفی کنند. همین تفکر سرانجام کاری کرد که درویش و همکارانش فکر کنند «چرا نه؟» اما مدیریت پرسپولیس انگار یادش

کوریره



گازتا



موندو پورتووو



مارکا



اسپورت



ناپولی بزرگ

شیطان، عجب بووهای

به در دسر افتاده

شگفتی بزرگ

متوقف شده